Per i 10 percorsi indicati e per le ore previste il compenso è di 34,00 (trentaquattro/00) euro/ora omnicomprensivi di ogni onere contributivo 

e IVA, se dovuta, per un totale di n. 40 ore per ciascun modulo e un compenso massimo omnicomprensivo (lordo Stato) di euro 1.360,00 

(mille trecentosessanta/00) per ciascun modulo. Il compenso sarà commisurato alle ore effettivamente prestate e documentate, stante la 

presenza degli alunni necessaria per garantire la realizzazione del percorso formativo. La liquidazione del compenso avverrà a conclusione